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Cote Description Date début Date fin

4641 W 1-14 Comptes administratifs. 2000 2008

1-7 Année 2000. 2000 2006

1

Association Prado Rhône alpes : Siège social, les Alizés, 

Foyer du Cantin, Foyer de la demi lune, Foyer de la Tour, 

ISFP Internat, ISFP Semi-Internat. Association d'Entr'aide 

aux Isolés : Siège social, La Barge, Centre de formation de 

la Barge, Chalet des Enfants.

2000 2006

2

Association A.D.A.E.A.R : L'Étoile du Berger, le Mont du 

Lyonnais. Association du Centre St Exupéry :  La Croix du 

Sud. Association S.L.E.A : Siège social, Accueil familial, 

Bergame, C.E.P.A.J, Les Peupliers. Association les Amis de 

Jeudi Dimanche : Chalets AJD, Toits A.J.D. Association 

Comité Commun : Espace 16-20, le Port.

2000 2006

3

Association ANEF : Foyer ANEF. Association Entretemps : 

L'Auvent. Association Balmont Neuville : Balmont Neuville, 

SAPMN. Association C.N.P.O : Les Angelières. Association 

ORSAC : Mecs St Vincent. Association Notre Dame : 

Internat Notre Dame. Association de la Providence St Nizier 

: Mecs St Nizier, SESMF. Association Rayon de Soleil : les 3 

éts : Clair Matin, Plein Soleil, Jules Verne.

2000 2006

4

Association A.D.A.E.A.R : Siège Social, Les Cèdres Bleus, 

Les Glycines, Les 4 Vents, Les Tilleuls Externat, Tilleuls 

Internat, Le Tournesol, La Vidaude, Le S.I.A.J.E. Association  

L'Étoile : L'Étoile. Association Clair Printemps : Clair 

Printemps.

2000 2006

5

Comptes administratifs 2000 : Association AJD : Pomme 

D'Api appartements jeunes majeurs, Pomme D'Api Internat. 

Association APASE : SESAM, TREMA. Association de l'UDAF 

: UDAFdu Rhône. Association Les Oisillons de la Roche : Les 

Oisillons de la Roche. IGSEA : Mecs des Armées. 

Association de la maison d'enfants du Docteur Yvert : Mecs 

du Docteur Yvert.

2000 2006

6

Association Sauvegarde de l'enfance et de l'adolescence du 

Rhône : A.E.M.O. Lyon, A.E.M.O. Lyon Sud, A.E.M.O de 

Vénissieux, A.E.M.O. de Villeurbanne, Foyer de Chamfray, 

Écully Hébergement MARSH, Siège social.Association 

Sauvegarde de l'enfance de Villefranche : service A.E.M.O. 

Association A.R.C.E.I : Le Rucher.

2000 2006

7

Association Pour les Petits de la Maternelle : Pierres Dorées 

Appartements jeunes majeurs, Pierre Dorées Internat. 

Association A.L.P.E.E : Mecs Marie Dominique, Lieu de Vie. 

Congrégation du Bon Pasteur : Refuge St Michel. 

Association de la Providence St Bruno : Claire Demeure, 

Relais St Bruno, Providence St Bruno Siège social.

2000 2006



8-14 Année 2002. 2002 2008

8

Association Sauvegarde de l'enfance et de l'adolescence du 

Rhône : Siège social, A.E.M.O Lyon, A.E.M.O. de Lyon Sud, 

A.E.M.O de Villeurbanne, A.E.M.O. de Vénissieux, Foyer de 

Chamfray, MARSH. Sauvegarde de l'enfance de Villefranche 

Sur Saône : service A.E.M.O. Association Balmont Neuville : 

Balmont Neuville. Association UDAF : Service AEA.

2002 2008

9

Association A.L.P.E.E : Mecs Marie Dominique. Association 

ORSAC : Mecs St Vincent, Externat social St Vincent. 

Congrégation du Bon Pasteur : Refuge St Michel. 

Association Providence St Nizier : Mecs St Nizier, SESMF St 

Nizier. Les Refuges d'enfants : La maison. IGSEA : Mecs des 

Armées. Association Balmont Neuville : Balmont Neuville.

2002 2008

10

Association D'Entr'aide aux Isolés : Foyer de la Barge. 

Association A.L.P.E.E : Notre Dame de Ste Foy Internat, 

Lieu de Vie. Association A.R.C.E.I : Le Rucher. Association 

BTP Retraite : Les Angelières. Association Comité Commun 

: Le Port Exernat, Le Port Internat. Association ANEF : 

Foyer ANEF. Association Entretemps : L'Auvent. Association 

L'Étoile : L'Étoile.

2002 2008

11

Association D'Entr'aide aux Isolés : Chalet des enfants 

accueil de jour, Centre de formation de la Barge. 

Association Fondation AJD : Chalet des enfants,Toits, 

Pomme d'Api appartements, Pomme d'Api Internat. 

Association S.L.E.A : Siège social, Accueil Familial, 

Peupliers, Bergame, C.E.P.A.J. 

2002 2008

12

Comptes administratifs 2002 : Association A.D.A.E.A.R. 

Siège social, Les Cèdres Bleus, L'Étoile du Berger, Le Mont 

du Lyonnais, Les Glycines Internat + Jeunes majeurs, Les 4 

Vents, Le S.I.A.J.E, Les Tilleuls Externat, Les Tilleuls 

Internat, Le Tournesol, La Vidaude. Association Rayon de 

Soleil : les 3 établissements : Clair Matin, Plein Soleil, Jules 

Verne.

2002 2008

13

Comptes administratifs 2002 : Association Les Oisillons de 

la Roche : Les Oisillons de la Roche. Association Entraide 

Protestante de Lyon APASE : SESAM, TREMA. Association 

PRADO : Siège social, Prado les Alizès, Foyer du Cantin, 

Foyer de la Demi Lune, Foyer de la Tour, I.S.F.P. Internat, 

I.S.F.P. Semi- Internat.  

2002 2008

14

Association Pour les Petits de la Maternelle : Pierres Dorées 

Appartements jeunes majeurs, Pierre Dorées Internat, 

Docteur Yvert.Association du Centre St Exupéry : 

établissement la Croix du Sud. Association Providence St 

Bruno : Siège social, Claire Demeure, Clair Printemps, 

Relais St Bruno. 

2002 2008

4641 W 15
Dossier sur le suivi de l'école de perfectionnement de 

Saint-Martin-en-Haut.
1954 1981



4641 W 16

Arrêtés de fermeture Mauchamp, arrêté conjoint 

centre éducatif Notre Dame, dossier centre régional 

d'animation culturelle château de Machy à 

CHASSELAY. Dossier Site de Gerland.

1990 1995


